
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.331 

        (Protokols Nr.11, 29.§) 

 

Par Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir pieņemt 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī 

jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts 

(izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība, 53.punkts nosaka, ka pašvaldības rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas līgumu slēdz, ievērojot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas parauglīgumu, kā 

arī, ņemot vērā rūpnieciskas pašpatēriņa zvejas tiesību izsoles rezultātus (Mantas novērtēšanas un 

izsoļu komisijas 2024.gada 24.maija lēmums (protokols Nr.12, 1.§)), rūpnieciskās zvejas nomas 

tiesību izsoles noteikumu (apstiprināti ar Balvu novada domes 2024.gada 25.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.7, 27.§) 37.punktu, kas nosaka, ka izsoles rezultātus apstiprina Balvu novada dome,  

Balvu novada domes 2023.gada 27.jūlija saistošo noteikumu “Par rūpnieciskās zvejas tiesību 

iznomāšanas kārtību Balvu novadā” (protokols Nr.9. 1.§) 17.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas apstiprināšanu, noraidīšanu vai izbeigšanu pieņem Balvu novada 

sēdē, pamatojoties uz sagatavoto informāciju, kā arī, ņemot vērā Mantas novērtēšanas un izsoļu 

komisijas lēmumu (protokols Nr.12, 1.§), 2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesību izsoles rezultātus, iedalot limitu 

2024.gadam – 1 (vienu) zivju murdu no kopējā Kalņa ezera zivju tīkla limita, ievērojot 

nosacījumu, ka viens murds atbilst 30 metru tīklu garuma limitam, sekojošām personām: 

1.1.G. P., personas kods: ***, adrese: ***; 

1.2.R. P., personas kods: ***, adrese: ***; 

1.3.A. Š., personas kods: ***, adrese: ***. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas nomas maksu  - EUR 9,96 (deviņi euro un 96 centi) gadā. 

3. Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesību līgumu slēgt uz 1 (vienu) gadu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

5. Uzdot nekustamā īpašuma speciālistei T.Začevai ievadīt elektroniski datus Latvijas 

Zivsaimniecības integrētā zvejas un kontroles sistēmā (LZIKIS), organizēt nomas līgumu 

slēgšanu un zvejas atļaujas (licences) izsniegšanu. 

6. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601). 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


